Nokia 5130 XpressMusic Kullanim
Kilavuzu

9213110
Baski 2



UYGUNLUK BILDIRIMI
NOKIA CORPORATION sirketi, bu RM-495 iriiniinin 1999/5/EC say1h Direktifin esas sartlan
c € 04 3 4 ve diger ilgili hiikkiimlerine uygun oldugunu beyan eder. Uygunluk Bildirimi'nin bir
kopyasim http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/adresinde
bulabilirsiniz.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.

Nokia, Nokia Connecting People ve Navi, Nokia Corporation'in ticari markalar veya tescilli ticari markalaridir. Nokia
tune, Nokia Corporation'in ses markasidir. Burada ad1 gecen diger iiriin ve sirket isimleri, kendi sahiplerinin ticari
markalar ve ticari adlan olabilir.

Bu belge icindekilerin tamami veya bir boliimii, Nokia'nin 6nceden yazih izni alinmaksizin herhangi bir bicimde
veniden olusturulamaz, baska bir yere aktarilamaz, dagitilamaz, saklanamaz veya yedeklenemez.

US Patent No 5818437 and other pending patents. T9 text input software Copyright © 1997-2008. Tegic
Communications, Inc. All rights reserved.

E Includes RSA BSAFE cryptographic or security protocol software from RSA Security.
S,
—

ava

JPWERED]ava and all Java-based marks are trademarks or registered trademarks of Sun Microsystems, Inc.

This product is licensed under the MPEG-4 Visual Patent Portfolio License (i) for personal and noncommercial use in
connection with information which has been encoded in compliance with the MPEG-4 Visual Standard by a consumer
engaged in a personal and noncommercial activity and (ii) for use in connection with MPEG-4 video provided by a
licensed video provider. No license is granted or shall be implied for any other use. Additional information, including
that related to promotional, internal, and commercial uses, may be obtained from MPEG LA, LLC. See http://
www.mpegla.com

Bu diriiniin lisans1, MPEG-4 Gorsel Patent Portfoy Lisansi uyarinca, (i) kisisel ve ticari olmayan bir faaliyet siirdiiren bir
tliketici tarafindan MPEG-4 Gorsel Standardina uygun olarak kodlanms bilgilerle iliskili kisisel ve ticari olmayan
kullamim ve (ii) lisansh bir video saglayiasi tarafindan saglanan MPEG-4 videosu ile baglantil olarak kullanim icin
verilmistir. Baska herhangi bir kullanim igin acik veya zimni hicbir lisans verilmemektedir. Tamitim amach, dahili ve
ticari kullammlarla ilgili bilgiler de dahil olmak lizere daha fazla bilgi MPEG LA, LLC'den edinilebilir. Bkz: http://
www.mpegla.com

Nokia, stirekli bir gelisim politikasi izlemektedir. Nokia, bu belgede tanimlanan herhangi bir iiriinde 6nceden
bildirimde bulunmaksizin degisiklik ve yenilik yapma hakkim sakh tutar.

UYGULANAN YASALARIN {ZiN VERDIGI AZAMI OLCUDE, NOKIA YA DA HERHANGI BIR LISANSORU, HICBIR DURUMDA, MEYDANA
GELME NEDENI NE OLURSA OLSUN OLUSABILECEK HERHANGI BIR GELIR, KAR VEYA VERI KAYBINDAN VEYA OZEL,
BEKLENMEYEN, BIR SEYIN SONUCUNDA MEYDANA GELEN YA DA DOLAYLI HASAR VEYA KAYIPLARDAN SORUMLU TUTULAMAZ.

iSBU BELGENIN ICERIGI "OLDUGU GIBI" SUNULMAKTADIR. YORURLUKTEKI KANUNLARIN GEREKTIRDIGI HALLER DISINDA,
TICARI OLARAK SATILABILIRLIK VE BELIRLI BIR AMACA UYGUNLUK iLE iLGILi ZIMNI GARANTILER DE DAHIL OLMAK UZERE
ANCAK BUNLARLA KISITLI OLMAMAK SARTIYLA, ISBU BELGENIN DOGRULUGU, GUVENILIRLIGI VEYA ICERIGI ILE ILGIL
OLARAK, ACIK VEYA ZIMNI HERHANGI BIR GARANTI VERILMEMISTIR. NOKIA, HERHANGI BIR ZAMANDA, ONCEDEN BiLDIRIMDE
BULUNMAKSIZIN, iSBU BELGEYi DEGISTIRME VEYA GERI CEKME HAKKINI SAKLI TUTAR.

Bazi Uriinlerin ve uygulamalan ile ve servislerinin temini, bélgelere gore farkhhk gosterebilir. Ayrintilar ve dil
secenekleri icin liitfen Nokia bayiinize damgin.


http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/

ihrac kontrolleri

Bu cihaz, Amerika Birlesik Devletleri'nin ve diger iilkelerin ihracat yasalarna ve diizenlemelerine tabi olan parca,
teknoloji veya yazihm icerebilir. Kanunlara aykin degisiklik yapilamaz.

Cihazinmzla birlikte gelen diger sahislara ait uygulamalar, Nokia'ya bagh veya Nokia ile ilgili olmayan kisiler veya
sirketlere ait ve onlar tarafindan olusturulmus olabilir. Bagimsiz gelistirici uygulamalannin telif haklan veya fikri
miilkiyet haklarn Nokia'ya ait degildir. Bu nedenle Nokia, bu uygulamalara iliskin son kullama destegiyle veya
uygulamalarin calismasiyla ilgili ve uygulamalarda veya malzemelerde yer alan herhangi bir bilgi hakkinda hicbir
sorumluluk kabul etmez. Nokia diger sahislara ait uygulamalar icin hicbir garanti vermez. UYGULAMALARIL
KULLANMANIZ DURUMUNDA, UYGULAMALARIN A(IK VEYA ZIMNi Hi(BIR TURDE GARANTI OLMAKSIZIN VE UYGULANAN
YASALARIN iZIN VERDiGI AZAMi OLCUDE "OLDUKLARI GIBIi" SAGLANMIS OLDUKLARINI KABUL ETMEKTESINiZ. AYRICA, NOKIA
VEYA BAGLI ORTAKLARI; UNVAN, SATILABILIRLIK VEYA BELLI BIR AMACA UYGUNLUK YA DA YAZILIMLARIN DiGER URETiCILERE
AIT PATENTLERI, TELIF HAKLARINI, TICARI MARKALARI VEYA DIGER HAKLARI IHLAL ETMEYECEGI KONULARINDAKI
GARANTILER DE DAHIL ANCAK BUNLARLA SINIRLI OLMAMAK KOSULUYLA, ACIK VEYA ZIMNI HiCBIR BEYANDA
BULUNMAMAKTA VEYA GARANTi VERMEMEKTE OLDUGUNU KABUL ETMEKTESINIZ.

FCC/ENDUSTRI KANADA BiLDIRIMi

Cihazimz TV veya radyo ile etkilesime neden olabilir (6rnegin, telefon aha donanima yakin olarak kullamhrken). FCC
veya Endiistri Kanada, bu etkilesimler engellenemedidi taktirde telefonu kullanmayi durdurmaniziisteyebilir. Yardim
gerekirse, yerel servis ile temasa gecin. Bu cihaz FCC kurallan kisim 15’e uygundur. Asagidaki iki sarta bagh olarak
kullanilabilir: (1) Bu cihaz zararh etkilesimlere neden olmaz ve (2) bu cihaz istenmeyen sekilde ¢alismasina neden
olabilecek etkilesimler de dahil olmak iizere tiim etkilesimleri kabul etmelidir. Nokia tarafindan ozellikle
onaylanmayan her tiirlii degisiklik veya modifikasyon, kullaniaimin bu donamimi kullanim yetkisini gecersiz kilabilir.

c € 0434 Uygunluk Degerlendirme Kurulusu

Det Norske Veritas Region Norge Veritasveien 1, N-1322 Hgvik Tel: +47 67 579900, Faks:
+47 67 57 99 11 Norveg

Uretici Firma
Nokia Corporation, Keilalahdentie 4, 02150 Espoo, Finlandiya Tel:+358 7180 08000 Faks:+358 7180 38226
9213110/Baski 2 TR



icindekiler

Glvenlik 6
1. Genel bilgiler........eeeeeeeeeeneeene 7
(ihazimz hakkinda..........cccooeeveeernenerennne 7
Sebeke servisleri 7
Paylasilan hafiza.........cceeeeeeevereeenenenne 8

Erisim kodlan
Nokia PC Suite
Nokia destek....

2. Baslarken
SIM kartim ve bataryayi takma................ 9
SIM kart1 cikarma 9
microSD kart takma........ccceeeeeerereerernnnnnne 9
microSD kart1 ¢ikarma.
Bataryayi sarj etme.......ccoeeeveeereercennnes

Kulakhk 11
Miknatislar ve manyetik alanlar............. 11
Tuslar ve parcalar................ W1
Telefonu agma ve kapatma.................... 12
Bekleme modu 12
Tus kilidi 12
SIM kartsiz kullamlabilen islevler........... 13
Arka planda ¢ahsan uygulamalar

3. Aramalar 13
Arama yapma veya cevaplama............. 13
Hoparlor .13
Arama kisayollan 13
4. Metin yazma 14
Metin modlar.........cceeveeeeererereeeeenene. 14
Normal metin girisi.. .14
Akilh metin giriSi......ccoeeveveeeereceerereerenenne 14
5. Meniillerde gezinme............... 15
6. Mesajlasma 15
Kisa mesajlar ve multimedya

mesajlar 15
E-posta 16

FIas Mesajlar........ccoeeeeeeeceerereeererereenenene. 17

Ses mesajlan 17
Mesaj ayarlan 18

7. Rehber 18

8. Arama islem kaydi ................ 19

9. Avarlar
Tercihler
Zil sesleri
Ekran
Tarih ve saat
Kisayollar
Senkronizasyon ve yedekleme
Baglanti
Aramalar ve telefon
Ses komutlar ve sesli arama..................
Donanimlar.........cceeeveeveevennnne
Yapilandirma
Fabrika ayarlarim geri yiikle..................

10. Operator meniisii....cceeeeeeeeee 23
11. Galeri 23
12. Medya 24
Kamera ve video 24
FM radyo 25
Ses kaydedici 25
MUZIK Calar. oot 25
13. Uygulamalar........ccceeeeeeeceeee 26
14. Ajanda 26
Calar saat 26
Takvim ve yapilacak........oeeeveveeeerennenene 27
15. Web veva Internet

Web servisine baglanma............c.cue....

16. SIM hizmetleri....c.ccceeeeeeneeee. 27



Donanimlar 28
Batarya 28
Batarya ve sarj cihazi bilgileri................ 28
Nokia orijinal batarya dogrulama

kurallan .29

Bakim ve onarim........ccceeeeeeeee

Geri DONUSUM.....ccvevveverreerenrnene

Ek giivenlik bilgileri..................31

Kiicuik cocuklar

Calisma ortami
Tibbi cihazlar

Araclar

Potansiyel patlama tehlikesi olan
ortamlar............ouu....

Acil aramalar

SERTIFIKA BILGILERT (SAR)...vcerrrnrennne..

Dizin

icindekiler



Guvenlik

Bu basit talimatlar1 okuyun. Bu talimatlara uyulmamasi tehlikeli ya da yasalara aykin
olabilir. Daha fazla bilgi icin kullanim kilavuzunun tamamini okuyun.

=ININE R DS

GUVENLI BIR BiCIMDE ACMA

Kablosuz telefon kullaniminin yasak oldugu veya etkilesim ya da tehlikeye
neden olabilecedi durumlarda cihazi agmayin.

YOL GUVENLIGI ONCE GELIR

Tim yerel yasalara uyun. Siiriis sirasinda araa kullanmak iizere ellerinizi her
zaman serbest tutun. Siiriis sirasinda onceliginiz yol giivenligi olmahdir.

ETKILESIM

Tiim kablosuz cihazlar, performansi etkileyebilecek etkilesime maruz
kalabilir.

YASAKLANAN ALANLARDA KAPATIN

Her tiirll kisitlamaya uyun. Ucaktayken, tibbi cihaz, yakit, kimyasal veya
patlama alanlarinin yakinindayken cihazi kapatin.

KALIFIYE SERVIS
Bu iiriinii yalmzca kalifiye personel monte edebilir veya onarabilir.

DONANIMLAR VE BATARYALAR

Yalmzca onayh donamimlan ve bataryalar kullanin. Uyumsuz {iriinleri
baglamayin.

SUYA DAYANIKLILIK
(ihazimz suya dayanmkh dedgildir. CGihazimz1 kuru tutun.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklari mahfuzdur.



1. Genel bilgiler

Cihazimz hakkinda

Bu kilavuzda acgiklanan kablosuz cihaz (E)GSM 850, 900, 1800 ve 1900 MHz sebekeleri
icinde kullamm icin onaylanmistir. Sebekeler hakkinda daha fazla bilgi almak icin servis
saglayianiza basvurun.

Bu cihazin dzelliklerinden yararlanirken telif haklarn da dahil olmak {izere tiim yasalara
uyun, verel kurallara ve baskalarinin gizlilik hakki ile yasal haklarina riayet edin.

Telif hakki korumasi, bazi goriintiilerin, miizik ve diger icerik 6gelerinin
kopyalanmasina, modifiye edilmesine veya aktariimasina engel olusturabilir.

Cihazimzda, Uglinci taraf internet siteleri icin yer imleri ya da baglantilar 6nceden
yiiklenmis olabilir. Cihazimz iizerinden diger ticlincii taraf sitelerine de erisebilirsiniz.
Uciincii taraf sitelerin Nokia ile baglantisi yoktur ve Nokia bu siteler icin herhangi bir
onay vermemekte veya sorumluluk almamaktadir. Bu tiir sitelere erismeyi secerseniz
glivenlik veya icerik agisindan onlemler almahsimz.

& Uyan: Bu cihazin, ¢alar saat disindaki 6zelliklerini kullanmak icin cihaz agik
olmahdir. Kablosuz cihaz kullaniminin girisim veya tehlikeye neden olabilecegi
durumlarda cihazi acmayin.

Cihazinizda kayith tiim 6nemli bilgilerin yedek kopyalarini almayi veya yazih kayitlarim
bulundurmayi unutmayin.

Baska bir cihaza baglarken, ayrintih giivenlik talimatlar icin diger cihazin kullanim
kilavuzunu okuyun. Uyumsuz iriinleri baglamayin.

Bu kilavuzdaki resimler cihaz ekranimzdakilerden farkh goriinebilir.

Sebeke servisleri

Cihaz1 kullanabilmeniz icin bir kablosuz servis saglayiaisindan servis almamz gerekir.
Cogu ozellik, 6zel sebeke vasiflan gerektirir. Bu 6zellikler her sebekede bulunmaz; diger
sebekeler sebeke servislerini kullanmadan dnce servis saglayianmzla 6zel diizenlemeler
yapmanizi gerektirebilir. Sebeke servislerinin kullaniimasi veri iletimi icerir. Ana
sebekenizdeki licretler ve diger sebekelerde dolasim {icretlerini servis saglayiamzdan
kontrol edin. Servis saglayiciniz, ilgili talimatlari verebilir ve uygulanacak iicretleri
belirtebilir. Baz1 sebekelerin, sebeke servislerini kullanabilmenizi etkileyecek
kisitlamalari olabilir. Ornedin, bazi sebekeler dile bagh tiim karakterleri ve servisleri
desteklemeyebilir.

Servis saglayicimz cihazimzdaki belirli 6zelliklerin devre dis1 birakilmasini veya
etkinlestiriimemesini istemis olabilir. Bu durumda, bu 6zellikler cihazinizin meniisiinde
goriinmeyecektir. Gihazimizda ayrica menii isimleri, menii sirasi ve simgelerde
dedisiklikler gibi 6zel yapilandirma da olabilir. Daha fazla bilgi almak icin servis
saglayianiza basvurun.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklarn mahfuzdur. 7



Genel bilgiler

Bu cihaz, TCP/IP protokollerinde calisan WAP 2.0 protokollerini (HTTP ve SSL) destekler.
Bu cihazin multimedya mesajlarn (MMS), tarama ve e-posta uygulamasi gibi belirli
ozellikleri ilgili teknolojilerin desteklenmesini gerektirir.

Paylasilan hafiza

Bu cihazin asagidaki dzellikleri hafizay1 paylasabilir: multimedya mesajlari (MMS), e-
posta uygulamasi, sohbet. Bu dzelliklerden birinin veya daha fazlasinin kullaniimasi,
hafizayi paylasan diger 6zelliklerin kullanabilecedi hafiza alanim azaltabilir. Paylasilan
hafiza 6zelligini kullanmaya cahstigimzda cihazimz hafizanin doldugunu belirten bir
mesaj goriintiileyebilir. Bu durumda, devam etmeden dnce paylasilan hafizada
saklanan bilgilerin veya kayitlarin bazilarini silin.

Erisim kodlan

Giivenlik kodu, telefonunuzu yetkisiz kullanima kars1 korumaniza yardima olur.
Onceden ayarlanmis olan kod 12345'tir. Yeni bir kod olusturabilir ve mevcut kodu
dedistirebilirsiniz, ve telefonu kodu soracak sekilde ayarlayabilirsiniz. Bu kodu
telefonunuzun disinda giivenli bir yerde saklayin. Bu kodu unutursamz ve telefonunuz
kilitlenirse, telefonunuzun servis gérmesi gerekir ve bunun icin {icret 6demeniz
gerekebilir. Daha fazla bilgi icin bir Nokia Care noktasina basvurun veya telefonunuzu
satin aldigimz bayi ile goriisiin.

SIM kartla birlikte verilen PIN kodu, karti yetkisiz kullanima karsi korur. Belirli servislere
erisebilmek icin bazi SIM kartlarla birlikte verilen PIN2 kodu gerekir. PIN veya PIN2
kodunu art arda ii¢ defa yanhs girerseniz, PUK veya PUK2 kodu sorulur. Elinizde bu kodlar
yoksa, servis saglayianizla gorisiin.

Modiil PIN'i SIM kartinizin giivenlik modiiliindeki bilgilere erismek icin gereklidir. imza
PIN'i dijital imza icin gerekli olabilir. Engelleme sifresi arama engelleme servisini
kullanirken gereklidir.

Telefonunuzun erisim kodlarini ve giivenlik ayarlarini nasil kullanacagini ayarlamak icin
Menii > Ayarlar > Giivenlik secenedini belirleyin.

Nokia PC Suite

Nokia PC Suite'i www.nokia.com/support adresindeki Nokia web sitesinden indirebilir
ve ilgili bilgileri burada bulabilirsiniz..

Nokia destek

Bu kilavuzun en son siiriimiindi, ek bilgileri, dosya indirmelerini ve Nokia riiniiniizle
ilgili servisleri www.nokia.com/support adresinde veya yerel Nokia web sitesinde
bulabilirsiniz.

Yapilandirma ayarlan servisi

MMS, GPRS, e-posta gibi iicretsiz yapilandirma ayarlarini ve telefonunuzun modeline
ozel diger servisleri www.nokia.com/support adresinden indirebilirsiniz.

8 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklari mahfuzdur.


http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/support

Baslarken

Nokia Care servisleri

Nokia Care servisleriyle temasa ge¢mek isterseniz, yerel Nokia Care NDOKILA
irtibat merkezlerinin listesini www.nokia.com/customerservice Care
adresinde bulabilirsiniz.

Bakim

Bakim servisleri icin, size en yakin Nokia Care noktasimt www.nokia.com/repair
adresinden 0grenebilirsiniz.

2. Baslarken
SIM kartini ve bataryayi takma

Bataryay1 ¢ckarmadan 6nce daima cihazi kapatin ve sarj cihazinin baglantisim kesin.

SIM kart ve temas yiizeyleri cizilme ve biikiilmelerle kolaylikla zarar gorebileceginden
karti tutarken, yerine takarken ya da yerinden ¢ikartirken dikkatli olun.
] o= = - =

Arka kapadi bastirarak telefonun alt kismina dogru kaydirip ¢ikarn (1).
Bataryayi ¢ikarin (2).

SIM karti, temas yiizeyi asad1 bakacak sekilde yuvasina takin (3).
Bataryay1 (4) takin ve arka kapadn (5) yerine takin.

SIM kart1 ackarma

(ikarma mandalina bastinn (1) ve SIM kart1 disan dogru kaydinn (2).

microSD kart takma

Bu cihazla birlikte yalmzca Nokia tarafindan onaylanmis microSD kartlar kullanmin. Nokia,
hafiza kartlar i¢in onaylanmis endiistri standartlarinm kullamir, ancak bazi markalar bu
cihazla tam olarak uyumlu olmayabilir. Uyumsuz kartlar karta ve cihaza zarar verebilir
ve kart {izerinde depolanmis verileri bozabilir.

Telefonunuz 2 GB'ye kadar kapasiteye sahip olan microSD kartlar destekler.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 9


http://www.nokia.com/customerservice
http://www.nokia.com/repair

Baslarken

1. Hafiza kart1 yuvasimin kapagini acin.

2. Kart1, temas yiizeyi yukan gelecek sekilde hafiza kart1 yuvasina yerlestirin ve yerine
oturuncaya kadar itin.

3. Hafiza kart1 yuvasinin kapagim kapatin.
microSD kart1 cackarma

@ Onemli: Birislemin ortasinda karta erisim saglamrken hafiza kartin1 ctkarmayin.
Kartin islemin ortasinda ¢ikarilmasi hafiza kartinin yan sira cihaza da zarar verebilir ve
kartta kayith veriler bozulabilir.

Hafiza kartini telefonunuz acikken, cihazi kapatmadan cikarabilir ve degistirebilirsiniz.
1. 0 sirada bir uygulamanin karta erismediginden emin olun.

2. Hafiza kart1 yuvasimin kapagini ac¢in.

3. Hafiza kartin1 yuvanin igine dogru hafifce iterek kilidini acin ve gkarin.

4. Hafiza kart1 yuvasimin kapagin kapatin.

Bataryayl sarj etme

Bataryamz 6nceden sarj edilmistir ancak sarj seviyeleri farkh olabilir.
1. Sarj cihazim bir prize takin.

2. Sarj cihazim cihazimza baglayin. Gihazimzi sarj olurken

Zim cif &
kullanabilirsiniz.
A
V.

3. Batarya tamamen sarj oldugunda sarj cihazini cihazimizdan, sonra da
duvardaki prizden ¢ikarin.

Batarya tam olarak bosaldiginda sarj gostergesinin ekranda goriinmesi
veya arama yapilabilmesi birkac dakika alabilir.

Anten

Cihazimzda dahili ve harici bir anten olabilir. Radyo vericili cihazlarda oldudu ~ ) ﬂ
gibi, anten kullanihrken gereksiz yere anten alanina dokunmaktan kaginin. Q o
Bdyle bir antene dokunulmasi iletisim kalitesini etkiler ve cihazin gereginden L
yiiksek bir gii¢ diizeyinde ¢alismasina neden olabilir ve batarya 6mriinii

azaltabilir.

Seklinde anten alam gri olarak isaretlenmistir.

10 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklari mahfuzdur.



Baslarken

Kulakhk

& Uvari: Miizigi, makul ses seviyelerinde dinleyin. Suirekli yiiksek seviyede sese
maruz kalmak isitme duyunuza zarar verebilir. Hoparlor kullanimdayken, ses seviyesi
fazla yiiksek olabileceginden cihazi kulagimiza yakin tutmayin.

& Uvari: Kulakhkh mikrofon setini kullamirken disandaki sesleri
duyamayabilirsiniz. Giivenliginizi tehlikeye sokacak durumlarda kulaklikh mikrofon
setini kullanmayin.

Bu cihazla kullamm icin Nokia'nin onayladiklan disinda herhangi bir harici cihaz veya
kulakhkh mikrofon setini Nokia AV Konektoriine baglarken, 6zellikle ses diizeylerine
0zen gosterin.

Cihaziniza zarar verebileceginden cikis sinyali iireten tiriinleri cihaziniza baglamayin.
Nokia AV Konektoriine herhangi bir gerilim kaynad1 baglamayin.

Miknatislar ve manyetik alanlar

Cihazimizi, miknatislardan ve kamera gibi bazi uygulamalarin beklenmedik sekilde
etkinlesmemeleri icin manyetik alanlardan uzak tutun.

Tuslar ve parcalar

1 Bilek kayis1 deligi

2 Miizik tusu (geri sar)

3 Miizik tusu (cal/duraklat)
4 Miizik tusu (ileri sar)

5 Sol secim tusu

6 Arama tusu

7 Tus takim

8 Kulakhk

9 Ekran

10 Navi™ tusu; bundan sonra kaydirma tusu olarak gececektir
11 Sag secim tusu

12 Bitir/Gii¢ tusu

13 Mikrofon

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 11



Baslarken

14 Ses kisma tusu
15 Ses agma tusu
16 Hafiza kart1 yuvasi

17 Kulakhkh mikrofon konektorii/Nokia AV
Konektori (3,5 mm)

18 Sarj cihaz1 konektori
19 Mikro USB konektorii
20 Kamera mercedi

21 Hoparlor

Telefonu acma ve kapatma
Telefonu agmak veya kapatmak i¢in acma kapatma tusunu basil tutun.

Bekleme modu

Telefon kullamima hazirsa ve herhangi bir karakter girilmemisse, telefon bekleme
modundadir.

1 |Sebeke sinyal giicii 1<
Jpi
2 |Batarya sarj diizeyi
3 |Sebeke ismi veya operator logosu T
pd
4 |Secim tuslarinin islevleri -

Sol secim tusu Git, kisisel kisayol listenizdeki islevleri gorebilmeniz icindir. Listeyi
goriintiilerken, kullanmlabilen islevleri gormek icin Secenek > Secenekleri belirle
secenegdini veya kisayol listenizdeki islevleri diizenlemek icin Secenek > Diizenle
secenegdini belirleyin.

Tus kilidi
Tuslara yanhslikla basiimasini dnlemek icin Menii 6gesini secin ve tus takimim
kilitlemek icin 3,5 saniye icinde * tusuna basin.

Tus takimi kilidini agmak icin Tus a¢ 6gesini secin ve 1,5 saniye icinde * tusuna basin.
Giivenlik tus kilidi etkinse istendiginde giivenlik kodunu girin.

12 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklari mahfuzdur.



Aramalar

Telefon bekleme modundayken 6nceden belirlenmis bir siire sonunda tus takimim
otomatik olarak kilitlenecek sekilde ayarlamak icin Menii > Ayarlar > Telefon >
Otomatik tus kilidi > Aqk 6g§esini secin.

Tus takim kilitlivken bir aramay1 cevaplamak icin arama tusuna basin. Aramayi
bitirdiginizde veya reddettiginizde tus takim1 otomatik olarak kilitlenir.

Cihazinmizda programlanmis resmi acil durum numarasi cihaz veya tus takim kilitliyken
de aranabilir.

SIM kartsiz kullamlabilen islevier

Telefonunuzun Ajanda islevleri ve oyunlar gibi bazi islevleri SIM kart1 takilmadan
kullanlabilir. Baz1 islevler meniilerde soluk goriinebilir ve kullanilamaz.

Arka planda calisan uygulamalar

Arka planda ¢ahsir durumda uygulama birakilmasi batarya tiiketimini artirnr ve batarya
omrind azaltir.

3. Aramalar

Arama yapma veya cevaplama

Arama yapmak icin telefon numarasim gerekirse iilke ve alan kodu ile birlikte girin ve
arama tusuna basin. Telefon goriismesi sirasinda kulakhgin veya kulakhikl mikrofonun
ses seviyesini ayarlamak icin ses seviyesi tuslarina basin.

Gelen aramayi cevaplamak icin arama tusuna basin. Aramayi cevaplamadan reddetmek
icin bitirme tusuna basin.

Hoparlor

Arama sirasinda varsa hoparlorii veya telefonun kulakhgini kullanmak icin Hoparlor
veya Normal secenegini belirleyebilirsiniz.

i& Uyan: Hoparlor kullanimdayken, ses seviyesi fazla yiiksek olabileceginden cihazi
kulaginiza yakin tutmayin.

Arama kisayollan

Telefon numarasina numara tuslarindan birini, 2 - 9, atamak icin Menii > Rehber >
Hizh aramalar 6gesini secip istediginiz numaraya kaydirin ve Ata 6gesini segin.
Istediginiz telefon numarasini girin veya Bul secenegini belirleyin ve kaydedilen bir
kartviziti secin.

Hizh arama islevini agmak icin Menii > Avarlar > Ara > Hizh arama > Aqk 6gesini
secin.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklari mahfuzdur. 13



Metin yazma

Hizl aramayi kullanarak aramak icin bekleme modundayken istediginiz numara tusunu
basili tutun.

4. Metin yazma

Metin modlan
Metin girmek icin (6rnedin, mesaj yazarken) geleneksel veya metin tahmin girisini
kullanabilirsiniz.

Metin yazarken, =, ile belirtilen geleneksel metin girisi ve -4 ile belirtilen metin
tahmini arasinda gecis yapmak icin Secenek tusunu basili tutun. Metin tahmini 6zelligi
tiim dilleri desteklemez.

Buiyiik/kiiclik harf modu 3, £ ve i ile gosterilir.
Kiiciik/biiylik harf dedisimi yapmak icin # tusuna basin. Harf modundan [EH ile

belirtilen sayi moduna ge¢mek icin # tusunu basih tutun ve Say1 modu 6gesini secin.
Sayi modundan harf moduna ge¢mek icin # tusunu basih tutun.

Yazi dilini ayarlamak icin Secenek > Yazma dili 6gesini secin.

Normal metin girisi

Istediginiz karakter goriinene kadar bir say1 tusuna (2-9) basin. Mevcut karakterler
secilen yazi diline bagh olarak dedisir.

Istediginiz bir sonraki harf de aym tus iizerindeyse, imlec goriinene kadar bekleyip harfi
girin.

En sik kullanilan noktalama isaretlerine ve 6zel karakterlere erismek igin 1 tusuna tekrar
tekrar basin. Ozel karakterler listesine erismek icin * tusuna basin.

Akilh metin girisi
Metin tahmini girisi, yeni sozciikler de ekleyebildiginiz yerlesik bir sozligi temel ahr.

1. 2-9arasindaki tuslan kullanarak bir s6zciik yazmaya baslayin. Bir harf icin her tusa
yalnizca bir kez basin.

2. Bir sozciigii onaylamak icin saga kaydirin veya bir bosluk ekleyin.
e SoOzciik dogru dedilse, art arda * tusuna basin ve listeden sézciigii secin.

e SoHzciikten sonra ? karakteri gériintiilenirse, yazmayi istediginiz s6zciik sozliikte
bulunmuyor demektir. S6zciigii sozliige eklemek icin Harfle secenegini belirleyin.
Geleneksel metin girisini kullanarak s6zciigii girin ve Kaydet secenegini
belirleyin.

e Bilesik s6zciikler yazmak icin, 6nce sdzciigiin birinci kismini girin ve onaylamak
icin imleci saga kaydinn. S6zciigiin son bélimiinii yazin ve s6zciigii onaylayin.

3. Bir sonraki s6zciigli yazmaya baslayin.

14 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklari mahfuzdur.



Meniilerde gezinme

5. Menilerde gezinme

Telefon islevleri meniiler halinde gruplanmistir. Tiim mendii islevleri veya secenek
0geleri burada aciklanmaz.

Bekleme modunda, Menii secenedini belirleyin ve istediginiz menii ve alt meniiyii secin.
Gecerli menii diizeyinden cikmak icin 1k veya Geri secenegini belirleyin. Dogrudan
bekleme moduna dénmek icin secenegini belirleyin. Menii goriinimiinii degistirmek
icin Menii > Secenek > Ana menii goriinii. 6gesini secin.

6. Mesajlasma

Kisa mesajlar ve multimedya mesajlan gibi mesajlar olusturun ve alin. Mesaj servisleri
sadece sebekeniz veya servis saglayicinmiz bunlan destekliyorsa kullanilabilir.

Kisa mesajlar ve multimedya mesajlan

Bir mesaj olusturabilir ve dilerseniz bir goriintii ilistirebilirsiniz. Telefonunuz dosya
ilistirildiginde kisa mesaji otomatik olarak bir multimedya mesajina cevirir.

Kisa mesajlar

Cihazimiz tek bir mesaj sinirlamasim asan kisa mesajlari destekler. Daha uzun mesajlar
iki veya daha fazla mesaj olarak gonderilir. Servis saglayicamz iicretlendirmeyi buna gore
yapabilir. Aksanlar ve baska isaretler tasiyan karakterler ve belirli dil seceneklerindeki
karakterler daha fazla yer kaplar ve tek bir mesajda gonderilebilecek karakter sayisini
sinirlar.

Kalan toplam karakter sayisi ve génderilmesi gereken mesajlarin sayisi goriintiilenir.
Bu cihaz Tiirkce karakterlerin tamamimi ihtiva eden ETSI TS 123.038 V8.0.0 (veya sonraki

stirlimiin kodu) ve ETSI TS 123.040 V8.1.0 (veya sonraki siirlimiin kodu) teknik
ozelliklerine uygundur.

fletileri gondermek icin dogru ileti merkezi numarasi cihazda bulunmahdir. Genellikle
bu numara SIM kartimzda varsayilan olarak hazir bulunmaktadir. Bu numarayi el ile
girmek icin, Menii > Mesajlar > Mesaj ayarlan > Metin mesajlan > Mesaj
merkezleri > Merkez ekle 6gesini secin, bir ad ve servis saglayicadan aldigimz
numarayi girin.

Multimedya mesajlan
Multimedya mesaji metin, resim, ses veya video klipler icerebilir.

Yalmzca uyumlu ozelliklere sahip cihazlar multimedya mesajlan alabilir ve
gorintileyebilir. Mesajin goriiniimi aha cihaza bagh olarak degisebilir.

Kablosuz sebeke MMS mesajinin boyutunu sinirlayabilir. Eklenen resim bu simin asarsa
cihaz, MMS ile gonderilebilmesi icin resmin boyutunu kiiciiltebilir.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklari mahfuzdur. 15



Mesajlasma

@ Onemli: Mesajlan acarken dikkatli olun. Mesajlar zararh yazihmlar icerebilir veya
cihazimz ya da PC'niz icin baska sekillerde zararl olabilir.
Multimedya mesajlasma servisine (MMS) abonelik islemleri ve bu servisin kullanilabilir

olup olmadigim 6grenmek icin servis saglayiciniza basvurun. Ayrica yapilandirma
avarlarini indirebilirsiniz. Bkz. "Nokia destek", s. 8.

Kisa mesaj veya multimedya mesaji olusturma

1. Menii > Mesajlar > Mesaj olustur > Mesaj secenedini belirleyin.

2. Ahalar eklemek icin Kime: alanina kaydirnn ve alicinin numarasini veya e-posta
adresini girin ya da kullanilabilir seceneklerden ahialan secmek icin Ekle 6gesini
secin. Alalari ve konulan eklemek, gonderme seceneklerini belirlemek icin
Secenek 6gesini secin.

3. Metin: alanina kaydirin ve mesaj metnini girin.

4. Mesaja icerik eklemek icin ekranin altindaki ek cubuguna kaydirin ve istediginiz
icerik tiiriini secin.

5. Mesaj gondermek icin su tusa basin: Génder

Mesaj tiirii ekranin Gistiinde gosterilir ve mesajinicerigine bagh olarak otomatik bicimde

dedisir.

Mesaj tiirline bagh olarak servis saglayicl degisebilir. Ayrintilar igin servis saglayicinmizla

gorisin.

E-posta

E-posta okumak, yazmak ve gondermek icin POP3 veya IMAP4 e-posta hesabimza
telefonunuz ile erisin. Bu e-posta uygulamasi, SMS e-posta islevinden farkhdir.

E-posta kullanabilmeniz icin 6nce bir e-posta hesabinizin olmasi ve ayarlarinin dogru
olmasi gerekir. E-posta hesabimzin kullamlabilirligi ve ayarlart hakkinda bilgi almak igin
e-posta servis saglayiainiza basvurun. E-posta yapilandirma ayarlarini bir yapilandirma
mesaiji olarak alabilirsiniz.

E-posta kurulum sihirbazi

Telefonda herhangi bir e-posta ayarn tanimlanmamissa, e-posta kurma sihirbazi
otomatik olarak baslatilir. Kurma sihirbazini ilave bir e-posta hesabi icin baslatmak icin,
Menii > Mesajlar'1 ve mevcut e-posta secin. E-posta kurma sihirbazinm baslatmak icin
Secenek > Posta kutusu ekle secenegini secin. Ekrandaki talimatlari uygulayin.

E-posta yazma ve gonderme

E-postay1 yazmak icin, Menii > Mesajlar > Mesaj olustur > E-posta mesaji
diigmesini secin. E-postaya dosya eklemek icin, Secenek > Ekle diigmesini secin. E-
postay1 gondermek icin, arama tusuna basin. Gerekirse istediginiz hesabi secin.

16 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklari mahfuzdur.



Mesajlasma

E-posta indirme

& Onemli: Mesajlan acarken dikkatli olun. Mesajlar zararh yazilimlar icerebilir veya
cihazimz ya da PC'niz icin baska sekillerde zararli olabilir.

Ahm modunu se¢mek icin, Menii > Mesajlar > Mesaj ayarlarn > E-posta
mesajlan > Posta kutulr. diizenle secenegini belirleyip istediginiz posta kutusunu
secin ve Indirme ayarlarn > Alim modu secenedini belirleyin.

E-postayi indirmek icin Menii > Mesajlar secenedini belirleyip istediginiz posta
kutusunu secin; gerekirse baglanti icin sorguyu onaylayin.

Flas mesajlar

Hizl mesajlar alindiklarinda hemen gériintiilenen kisa mesajlardir.

1. Hizh mesaj yazmakicin Menii > Mesajlar > Mesaj olustur > Hizh mesaj 6gesini
secin.

2. Ahann telefon numarasini girip mesajinizi yazin (maksimum 70 karakter) ve
Gonder 6gesini secin.

Nokia Xpress sesli mesajlan
MMS kullanarak kolay bir sekilde sesli mesaj yaratin ve gonderin.

1. Menii > Mesajlar > Mesaj olustur > Sesli mesaj secenedini belirleyin. Ses
kaydedici acihr.

2. Mesajimizi kaydedin.

3. Kime: alanina bir veya daha cok telefon numarasi girin veya numarayi almak icin
Ekle secenegini belirleyin.

4. Mesaji gondermek icin Gonder secenedini belirleyin.

Sohbet

Sohbet (IM, sebeke servisi) 6zelligini kullanarak cevrimici kullamalara kisa metin
mesajlar gonderebilirsiniz. Bir servise abone olmamz ve kullanmak istediginiz IM
servisine kaydolmanz gerekir. Bu servisin kullamlabilirligi, ticretlendirme ve talimatlar
icin servis saglayianmiza basvurun. IM saglayiciniza bagh olarak mentiler farkhhk
gosterebilir.

Servise baglanmakicin, Menii > Mesajlar > Sohbet secenedini belirleyin ve ekrandaki
talimatlar uygulayin.

Ses mesajlan

Telesekreter abone olmamz gerekebilen bir sebeke servisidir. Daha fazla bilgi icin servis
saglayianiza basvurun.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 17



Rehber

Telesekreterinizi aramak icin 1 tusunu basih tutun.

Telesekreterinizi numaramzi diizenlemek icin, Menii > Mesajlar > Telesekreter >
Telesekreter no. secenedini secin.

Mesaj ayarlan
Mesaj 6zelliklerini ayarlamak icin Menii > Mesajlar > Mesaj ayarlarn 6gesini secin.

e Genel ayarlar — telefonunuzun gonderilen mesajlan kaydetmeye ayarlanmasi,
mesaj hafizasi doluysa eski mesajlann lizerine yazabilmesi ve mesajlara 6zgii diger
tercihlerin yapilabilmesi icin

e Metin mesajlan — teslim raporlan verilebilmesi, SMS ve SMS e-postasi mesaj
merkezleri kurulabilmesi, karakter destedi tiiriiniin secilebilmesi ve kisa mesajlara
0zgui diger tercihlerine yapilabilmesi icin

e Multimedya mesajlan — teslim rapolar verilebilmesi, multimedya mesajlarinin
gOriiniimiiniin diizenlenebilmesi, multimedya mesajlar ve reklamlar alinabilmesi ve
multimedya mesajlarina 6zgii diger tercihlerin yapilabilmesi icin

e E-posta mesajlan — e-posta almaya izin vermek, e-postadaki goriintii boyutunu
ayarlamak ve e-postaya iliskin diger tercihleri ayarlamak icin

7. Rehber

Menii > Rehber 6gesini secin.

Isimleri ve telefon numaralarini telefon hafizasina ve SIM kart hafizasina
kaydedebilirsiniz. Telefon hafizasina kartvizitleri, numaralar ve metin 6geleri ile
beraber kaydedebilirsiniz. SIM kart hafizasina kaydedilen isimler ve numaralar ]
simgesiyle gosterilir.

Kartvizit eklemek icin isimler > Secenek > Yeni kartvizit ekle 6gesini secin.
Kartvizite ayrintilar eklemek icin kullanilan hafizanin Telefon veya Telefon ve SIM
oldugundan emin olun. Isimler 6gesini secin, isme ilerleyin ve Bilgiler > Secenek >
Bilgi ekle 6gesini secin.

Kartvizit aramak icin isimler 6§esini secip kartvizit listesinde ilerleyin veya ismin ilk
harflerini girin.

Bir kartviziti telefon hafizasi ile SIM kart hafizasi arasinda kopyalamak icin isimler
0gesini secip kartvizite ilerleyin ve Secenek > Kartviziti kopyala 6gesini secin. SIM
kart hafizasina her isim icin yalnizca bir telefon numarasi kaydedilebilir.

Kartvizitleriniz icin SIM kart1 veya telefon hafizasim secmek, kartvizit isimleri ve
numaralarinin nasil goriintiilenecegdini secmek ve kartvizitler icin hafiza kapasitesini
gormek icin Ayarlar 6gesini secin.

Bir kisinin kartvizit bilgilerini, vCard standardim destekleyen uyumlu bir cihazdan is
kartviziti olarak génderebilir veya alabilirsiniz. Is kartviziti géndermek icin Isimler
0gesini secip bilgilerini gondermek istediginiz kartviziti aratin ve Bilgiler > Secenek >
Kartvizit gonder 6gesini secin.

18 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklari mahfuzdur.



Arama islem kaydi

8. Arama islem kaydi

Aramalarimz, mesajlarimz, verileriniz ve senkronizasyonla ilgili bilgileri grmek icin,
Menii > Islem kaydi secenedini belirleyip mevcut secenekler arasindan se¢im yapin.

I Not: Servis saglayianizdan aramalar ve servisler icin gelen fatura, sebeke
ozellikleri, fatura tutanmn yuvarlanmasi, vergiler ve benzeri etkenlere bagh olarak
dedisebilir.

9. Ayarlar

Tercihler

Telefonunuzda, farkh etkinlikler ve ortamlar icin zil sesleriyle kisiselletirebileceginiz,
tercihler ad1 verilen cesitli ayar gruplan bulunur.

Menii > Ayarlar > Tercihler 6gesini, istenen tercihi ve asagidakilerden birini secin:

o Etkinlestir — secili tercihi etkinlestirmek icin

o Uyarla — tercih ayarlarim degistirmek icin

o Zamanh — tercihi belirli bir siire etkin olacak sekilde ayarlamak icin. Tercih icin
belirlenen siire sona erdiginde, zamanlanmams onceki tercih etkin hale gelir.

Zil sesleri
Secili etkin tercihin zil sesi ayarlarim degistirebilirsiniz.

Menii > Ayarlar > Zil seslerisecenegini belirleyin. Ayni ayarlarn Tercihler meniisiinde
de bulabilirsiniz.

En yiiksek zil sesi diizeyini sectiginiz taktirde, zil sesi birka¢ saniye sonra en yiiksek
diizeyine ulasir.

Ekran

Duvar kagidini, font boyutunu veya telefon ekramyla ilgili diger ozellikleri
gorintiilemek ve ayarlamak icin Menii > Ayarlar > Ekran 6gesini secin.

Tarih ve saat

Menii > Ayarlar > Tarih ve saat secenegini belirleyin.

Tarih ve saati ayarlamak icin, Tarih ve saat ayvarlar secenegini belirleyin.

Tarih ve saat bicimlerini ayarlamak icin, Tarih ve saat bicimi secenedini belirleyin.

Telefonu tarih ve saati gecerli saat dilimine gore otomatik olarak giincellestirecek
sekilde ayarlamak icin, Trh./saati oto. giincll. secenedini (sebeke servisi) belirleyin.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklari mahfuzdur. 19



Ayarlar

Kisayollar

Kisisel kisayollarla, sik kullamilan telefon islevlerine mzh erisim saglayabilirsiniz.
Menii > Ayarlar > Kisayollarim secenedini belirleyin.

Bir telefon islevini sag veya sol secim tusuna atamak icin Sag se¢im tusu veya Sol secim
tusu secenedini belirleyin.

Kaydirma tusu icin kisayol islevleri segmek lizere, Hareket tusu secenegini belirleyin.
Istediginiz yonde ilerleyin ve Degistir veya Ata secenegini belirleyin ya da listeden bir
islev secin.

Senkronizasyon ve yedekleme
Menii > Ayarlar > Senk. ve yedekle secenedini ve asagidakilerden birini secin:

e Veri transferi — Secilen verileri, Bluetooth teknolojisini kullanarak telefonunuzla
baska bir telefon arasinda senkronize edin veya kopyalayin.

e Yedek olustur — Hafiza kartinda veya harici bir cihazda secilen verilerin
yedeklemesini olusturun.

e Yedg. geri yiikle — Hafiza kartinda veya harici cihazda depolanan yedekleme
dosyasini secip telefona geri yiikleyin. Secilen yedekleme dosyasi hakkinda bilgi icin
Secenek > Aynintilar 6gesini secin.

e Veri aktarma — Secilen verileri telefonunuzla baska bir cihaz, bilgisayar veya
sebeke sunucusu (sebeke servisi) arasinda senkronize edin veya kopyalayin.

Baglanti

Telefonunuzda baska cihazlara baglanmak ve veri aktarip almak icin baz1 6zellikler
bulunur.

Bluetooth kablosuz iletisim teknolojisi

Bluetooth iletisim teknolojisi, radyo dalgalarinm kullanarak telefonunuzu 10 metre (32
feet) icindeki uyumlu bir Bluetooth cihazina baglamaniza olanak saglar.

Bu cihaz asagidaki profilleri destekleyen Bluetooth Spesifikasyonu 2.0 + EDR ile
uyumludur: genel erisim, ahizesiz, kulakhk, istenmeyen nesneler, dosya aktarimi,
cevirmeli ag, seri baglanti noktasi, SIM erisimi, genel nesne degisimi, gelismis ses
dagihmi, ses video uzaktan kumandasi ve genel ses video dagilimi. Bluetooth
teknolojisini destekleyen diger cihazlarla birlikte cahsabileceginden emin olmak icin,
bu model icin Nokia tarafindan onaylanmis donammlar kullanin. Baska cihazlarin bu
cihazla uyumlulugunu saptamak icin s6z konusu cihazlann ireticilerinden bilgi ahin.

Bluetooth teknolojisini kullanan 6zellikler batarya tiiketimini artinr ve batarya dmriinii
azaltir.

Bluetooth baglantisi kurma

Menii > Avarlar > Baglant1 > Bluetooth secenedini belirleyin ve asagidaki adimlan
uygulayin:

20 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklari mahfuzdur.



Ayarlar
1. Telefonumun ismi secenegini belirleyin ve telefonunuz icin bir isim girin.

2. Bluetooth baglantisim etkinlestirmek icin Bluetooth > Acik secenedini belirleyin.
£ Bluetooth'un etkin oldugunu gdsterir.

3. Telefonunuza bir ses donammi baglamak icin Ses donanim tak secenegini
belirleyin ve baglamak istediginiz cihazi secin.

4. Telefonunuzu menzil icindeki Bluetooth cihazlarindan biriyle eslestirmek icin
Eslenmis cihazlar > Yeni cihaz ekle secenegini belirleyin.

Bulunan cihazlardan birine ilerleyip Ekle secenedini belirleyin.

Telefonunuzda bir sifre (en fazla 16 karakterli) girin ve diger Bluetooth cihazinda
baglantiya izin verin.

Giivenlik konusunda endiseniz varsa, Bluetooth islevini kapatin veya Telefnmn.
goruniirlg. secenedini Gizli olarak ayarlayin. Bluetooth iletisimini sadece giivendiginiz
cihazlardan kabul edin.

internet'e bilgisayar baglantisi

Uyumlu bilgisayarinizi PC Suite yazilimini kullanmadan Internet'e baglamak icin
Bluetooth teknolojisini kullanin. Telefonunuz Internet erisimini destekleyen bir servis
saglayia icin etkinlestirilmis olmah ve bilgisayarimz Bluetooth kisisel alan agin1 (PAN)
desteklemelidir. Telefonun ag erisim noktasi (NAP) servisine baglandiktan ve
bilgisayarimzi eslestirdikten sonra, telefonunuz Internet’e otomatik olarak paket veri
baglantis acar.

Paket veriler

Genel paket radyo servisi (General packet radio service - GPRS), cep telefonlarinin
internet protokolii (IP) tabanh bir sebeke yoluyla veri gondermelerini ve almalarim
saglayan bir sebeke servisidir.

Servisin nasil kullanilacagini tammlamak icin, Menii > Ayarlar > Baglanti > Paket
veri > Paket veri baglantisi secenedini ve asagidaki secenekleri belirleyin:

o Gerektiginde — uygulama tarafindan gereksinim duyuldugunda paket veri
baglantisi kurmak icin. Uygulama sonlandinidiginda baglanti kapatilr.

o Siirekli baglanti — telefonu actigimzda otomatik olarak bir paket veri sebekesine
baglanmak icin

Telefonunuzu Bluetooth teknolojisini kullanarak uyumlu bir PC'ye baglayarak, modem
olarak kullanabilirsiniz. Ayrintilar icin Nokia PC Suite belgelerine bakin.

Aramalar ve telefon
Menii > Ayarlar > Ara secenedini belirleyin.

Gelen aramalarimzi aktarmak icin Arama aktarma (sebeke servisi) secenegini
belirleyin. Ayrintilar icin servis saglayiamzla gorisiin.

Basansiz bir denemeden sonra maksimum aramayi baglamayi on kez denemek icin
Oto. tekrar arama > Acqik secenegini belirleyin.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 21



Ayarlar

Sebekenizi, bir arama sirasinda gelen baska bir aramayi size bildirecek sekilde
avarlamak icin Arama bekletme > Etkinlestir secenegini (sebeke servisi) belirleyin.

Telefon numaramazi aradigimiz kisiye gosterip gostermeyecedinizi se¢mek icin Arayan
kiml. gonder secenegini (sebeke servisi) belirleyin.

Telefonunuzun ekran dilini belirlemek icin, Menii > Ayarlar > Telefon > Dil
ayarlan > Telefon dili'ni secin.

Ses komutlarn ve sesli arama

Telefonunuzu sesli bir komutla kullanabilir ve Rehber'de kayith bir adi sdyleyerek
telefon aramasi yapabilirsiniz.

Ses komutlar ve sesli arama, kullamlan dile baghdir. Ses tamima o6zelligi tiim dillerde
desteklenmez. Hangi dillerin desteklendigini gérmek icin, Menii > Ayarlar >
Telefon > Dil ayarlan > Tamima dili 6gesini secin. Tanima dilini ayarlamak icin,
istediginiz dili secin.

b Not: Ses etiketlerini kullanmak gurdltili ortamlarda veya acil durumlarda zor
olabilir, bu nedenle, her kosulda yalnizca sesle aramaya glivenmemeniz gerekir.

Telefonunuzun ses tamima 6zelligini, kendi sesinize editmek icin Menii > Ayarlar >
Telefon > Ses tamma > Ses tanima egitimi 6§esini secin.

Bir islev icin ses komutu etkinlestirmek lizere, Menii > Ayarlar > Telefon > Ses
tamima > Ses komutlan 6gesini, 6zelligi ve islevi secin. 5 ses komutunun
etkinlestirildigini gosterir.

Ses komutunu etkinlestirmek icin, Ekle 6§esini secin. Etkinlestirilen ses komutunu
dinlemek icin Cal 6§esini secin.

Ses komutlarini yonetmek icin, bir isleve ilerleyin ve Secenek 6gesini secin.

Ses komutlarim veya sesle aramayi kullanmak i¢in, bekleme modunda, sag secim tusunu
basili tutun. Kisa bir ses duyulur ve Simdi konusun goriintiilenir. Komutu veya aramak
istediginiz kisinin adim soyleyin. Ses tanima basarihysa, onerilen eslesmelerin bir listesi
goriintiilenir. Telefon listedeki ilk eslesmeyi dinletir. Dogru komut bu dedilse, baska bir
girise ilerleyin.

Donanimlar

Bu menii ve cesitli secenekleri sadece telefon uyumlu mobil donanima baghysa
gosterilir.

Menii > Ayarlar > Donamimlar secenegini belirleyin. Bir donanim ve donanima bagh
olarak bir secenek belirleyin.

Yapilandirma

Telefonunuzu, belirli servisler icin gereken ayarlarla yapilandirabilirsiniz. Servis
saglayianiz bu ayarlar yapilandirma mesaji olarak da gonderebilir.

22 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklari mahfuzdur.



Operator meniisii

Menii > Ayarlar > Yapilandirma secenegini ve asagidakilerden birini secin:

e Varsy. yapilndr. ayrlr. — telefona kaydedilmis servis saglayialari goriintiilemek ve
varsayilan servis saglayia ayarlamak icin kullanihr

o Tiim uyg. vars. etknls. — desteklenen uygulamalarda varsayilan yapilandirma
avarlarin etkinlestirmek icin kullanihir

e Tercih ediln. eris. nkt. — kaydedilmis erisim noktalarini goriintiilemek icin
kullanmhr

e Destege baglan — servis saglayicinizdan yapilandirma ayarlarini indirmek icin
kullanihr

e (ihaz yonet. ayarlan — telefonun yazihm giincellestirmelerini almasina izin
vermek veya bunu 6nlemek icin kullanilir. Telefonunuza bagh olarak bu secenek
kullanilamayabilir.

o Kisisel yapilan. ayarlr. — (Cesitli servislere elle yeni kisisel hesaplar eklemek ve
bunlan etkinlestirmek veya silmek i¢in kullamhr. Yeni kisisel hesap eklemek igin,
Ekle veya Secenek > Yeni ekle secenedini belirleyin. Servis tiiriinii secin ve gerekli
parametreleri girin. Bir kisisel hesab1 etkinlestirmek icin, hesaba gidin ve Secenek >
Etkinlestir secenedini belirleyin.

Fabrika ayarlarim geri yiikle

Telefona fabrika cikis ayarlarnim geri yiiklemek icin, Menii > Ayarlar > Fabrika ayr.

yiikl. secenegini ve asagidakilerden birini secin:

o Yaln. ayrlr. geri yiikle — herhangi bir kisisel veriyi silmeden tercih ayarlarinin
timind sifirlamak igin

o Tumiuinii geri yiikle — tercih ayarlarinin timiini sifirlamak ve kartvizitler, mesajlar,
medya dosyalar ve etkinlestirme anahtarlan gibi kisisel verilerin tiimiinii silmek icin

10. Operator menusu

Sebeke operatoriiniiz tarafindan sunulan servisleri iceren bir portala erisin. Daha fazla
bilgi i¢in sebeke operatdriiniize basvurun. Operator bu meniiyii servis mesajiyla
glincellestirebilir.

11. Galeri

Telefonunuz, ahnms icerigi korumak icin bir dijital hak yonetimi (DRM) sistemini
destekler. Ucret 6demeniz gerekebileceginden, almadan once tiim icerigin ve
etkinlestirme anahtarinin iletim kosullarini kontrol edin.

Dijital hak yonetimi

icerik sahipleri, telif haklan dahil olmak iizere kendi fikri miilkiyetlerini korumak iizere
farkh dijital hak yonetimi (DRM) teknolojileri kullanmyor olabilirler. Bu cihaz, DRM koruma
altindaki icerige erismek icin bircok DRM yazilimi tiirii kullanir. Bu cihazla WMDRM 10,
OMA DRM 1.0, OMA DRM 1.0 iletme kilidi ve OMA DRM 2.0 ile korumah icerige
erisebilirsiniz. Baz1 DRM yazilimlar icerigi koruyamazsa, icerik sahipleri bu DRM

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklari mahfuzdur. 23



Medya

yazihmlarinin yeni DRM korumal icerige erisiminin iptalini isteyebilir. iptal islemi
halihazirda cihazimzda bulunan bu DRM korumalh icerigin yenilenmesini de dnleyebilir.
Bu DRM yazihmlanmn iptali, diger DRM tiirleri tarafindan korunan icerigin kullamimim
veya DRM korumali olmayan icerigin kullanimim etkilemez.

Dijital haklar yonetimi (DRM) korumali icerik, icerigi kullamim hakkimz oldugunu
tammlayan iliskili bir etkinlestirme anahtari ile birlikte gelir.

(ihazimzda OMA DRM korumali icerik varsa, hem etkinlestirme anahtarlarini, hem de
icerigi yedeklemek icin Nokia PC Suite'in yedekleme 6zelligini kullanin.Diger aktarma
yontemleri, cihazin hafizasi bicimlendirildikten sonra OMA DRM korumali icerigi
kullanmaya devam edebilmeniz icin icerikle birlikte geri yiiklenmesi gereken
etkinlestirme anahtarlarin1 aktarmayabilir. Gihazimizdaki dosyalarin bozulmasi
durumunda da etkinlestirme anahtarin tekrar yiiklemeniz gerekebilir.

(ihazimzda WMDRM korumali icerik varsa, cihaz hafizas bicimlendirilirse hem
etkinlestirme anahtarlart hem de icerik kaybolacaktir. CGihazimzdaki dosyalar bozulursa
da etkinlestirme anahtarim ve icerigi kaybedebilirsiniz. Etkinlestirme anahtarlarini veya
icerigi kaybetmek, ayni icerigi cihazimizda tekrar kullanma imkanimzi kisitlayabilir.
Daha fazla bilgi icin servis saglayicaimza basvurun.

Klasorleri goriintiilemek icin Menii > Galeri secenedini belirleyin.

12. Medya

Kamera ve video

CGihazimz, 1600x1200 piksel ¢oziinirliikte fotograf cekimini destekler.

Cekim yapmak

Fotograf islevini kullanmak icin Menii > Medya > Kamera secenegini belirleyin veya

video islevi aciksa, sola veya sada ilerleyin. Fotograf cekmek icin Cek secenegini
belirleyin.

Kamera modunda yaklastirmak veya uzaklastirmak icin asadi veya yukar kaydirin.

Zamanlayiciy1 agmak veya pes pese fotograflar cekmek icin, Secenek secenedini ve
ardindan istediginiz secenedi belirleyin.

Onizleme modunu ve saatini ayarlamak icin Secenek > Ayarlar > Goriintii 6nizl.
siiresi secenegini belirleyin.

Video klip kaydetme

Video islevini kullanmak icin Menii > Medya > Video 6gesini secin. Video kaydim
baslatmak icin Cek 6gesini secin.

Kayit sirasinda, daha diisiik kaliteli video daha uzun siireyle kaydedilebilir. Kalite
avarlarin degistirmek ve video klibin maksimum uzunlugunu ayarlamak icin, Menii >
Medya > Kamera > Secenek > Avarlar > Video klip kalitesi veya Video klip
uzunlugu 6gesini secin.

24 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklari mahfuzdur.



Medya

FM radyo

FM radyo, kablosuz cihazin anteninden farkl bir antene baghdir. FM radyonun gerektigi
gibi calismasi icin cihaza uyumlu bir kulakhkh mikrofon seti veya donanim
baglanmahidir.

& Uyan: Miizigi, makul ses seviyelerinde dinleyin. Siirekli yiiksek seviyede sese
maruz kalmak isitme duyunuza zarar verebilir. Hoparlor kullammdayken, ses seviyesi
fazla yiiksek olabileceginden cihazi kulaginiza yakin tutmayin.

Menii > Medva > Radyo secenegini belirleyin veya bekleme modunda * tusunu basih
tutun.

Onceden kaydedilmis radyo istasyonlarimz varsa, istasyonlar arasinda gecis yapmakiicin
yukari veya asadi ilerleyin va da istediginiz istasyonun hafiza konumuna karsilik gelen
say1 tusuna basin.

Komsu bir istasyonu aramak icin kaydirma tusunu sola veya sada dogru basih tutun.
Ayarh olan istasyonu kaydetmek icin Secenek > istasyonu kaydet 6gesini secin.
Ses seviyesini ayarlamak icin ses seviyesi tuslarina basin.

Radyonun arka planda ¢almasini saglamak icin bitirme tusuna basin. Radyoyu kapatmak
icin bitirme tusunu basih tutun.

Ses kaydedici

Kaydetmeye baslamak icin, Menii > Medya > Kavdedici secenegini belirleyin ve
ekrandaki sanal kayit diigmesini secin.

En son kaydi dinlemekicin Secenek > Son kaydi cal secenegini belirleyin. En son kaydi
multimedya mesaji ile gondermek icin, Secenek > Son kaydi génder secenedini
belirleyin.

Muzik calar

Telefonunuzda sarkilar veya diger MP3 ya da AAC ses dosyalarini dinlemek icin bir miizik
calar vardir.

& Uvari: Miizigi, makul ses seviyelerinde dinleyin. Siirekli yiiksek seviyede sese
maruz kalmak isitme duyunuza zarar verebilir. Hoparlor kullammdayken, ses seviyesi
fazla yiiksek olabileceginden cihazi kulaginiza yakin tutmayin.

0desini secin Menii > Medya > Miizik calar.

Miizik calan, miizik calar tuslariyla veya ekrandaki sanal tuslarla kullamin.
Calmay1 durdurmak veya duraklatmak icin jll tusuna basin.

Gecerli sarkinin basina atlamak icin 4 tusuna basin.

Onceki sarkiya atlamak icin 44 tusuna basin.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklari mahfuzdur. 25



Uygulamalar

Sonraki sarkiya atlamak icin M tusuna basin.

Gecerli sarkiy1 geri sarmak icin M tusunu basih tutun.
Gecerli sarkiyi hizh ileri sarmak icin Wl tusunu basih tutun.
Ses seviyesini ayarlamak icin ses seviyesi tuslarina basin.
Miizik calan susturmak veya sesini agmak icin # tusuna basin.

Miizik calanin arka planda cahyor kalmasi icin bitirme tusuna basin. Miizik calan
kapatmak icin bitirme tusunu basih tutun.

13. Uygulamalar

Telefon yaziimimz 6zellikle bu Nokia telefonu icin tasarlanmms bazi oyunlar ve Java
uygulamalar icerebilir.

Menii > Uygulamalar secenedini belirleyin.

Oyun veya uygulamayi baslatmak icin Oyunlar veya Koleksiyon secenedini belirleyin.
Oyun veya uygulamaya ilerleyin ve A¢ secenedini belirleyin.

Oyun ve uygulama yiiklemeleri icin kullamlabilir hafiza miktarin1 gérmek icin
Secenek > Hafiza durumu secenegini belirleyin.

Oyun veya uygulamayi indirmek icin Secenek > indirilenler > Oyun siteleri veya
Uygulama siteleri secenedini belirleyin. Telefonunuz J2ME™ Java uygulamalarim
destekler. Uygulamayi indirmeden énce telefonunuzla uyumlu oldugundan emin olun.

a Onemli: Yalmzca, Symbian Signed iceren veya Java Verified™ testini gecen
uygulamalar gibi giivenilir kaynaklardaki uygulamalan ve diger yazihmlan yiikleyip
kullanin.

Indirilen uygulamalar Galeri yerine Uygulamalar icine kaydedilebilir.

14. Ajanda

Calar saat
Menii > Ajanda > Calar saat secenegini belirleyin.

Alarmi acmak veya kapatmak icin, Alarm: secenegini belirleyin. Alarmin saatini
avarlamak icin, Alarm saati: secenegini belirleyin. Telefonu haftanin belirli giinlerinde
sizi uyarmak lizere ayarlamak i¢in Tekrar: se¢enegini belirleyin. Alarm sesini secmek
veya uyvarlamak icin Alarm sesi: 6desini secin. Erteleme uyarisimin siiresini ayarlamak
icin, Erteleme siiresi: secenegini belirleyin.

Alarmi durdurmak icin, Dur'u secin. Telefon alarmimin bir dakika kadar ¢calmaya devam
etmesine izin verir veya Ertele'yi secerseniz, alarm, erteleme zaman asimi boyunca
susar, sonra tekrar baslar.

26 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklari mahfuzdur.



Web veya Internet

Takvim ve yapilacak
Menii > Ajanda > Takvim 6desini secin. Gecerli olan giin cerceve icindedir. Giin icin
konmus notlar varsa giin kahn yazih gosterilir.

Takvim notu olusturmak icin tarihe ilerleyin ve Secenek > Not yaz secenedini
belirleyin.

Gliniin notlarim gormek icin Goster secenegdini belirleyin. Takvimdeki tiim notlan
silmek icin Secenek > Notlan sil > Tiim notlar 6gesini secin.

Yapilacaklan goriintiilemek icin Menii > Ajanda > Yapilacak secenedini belirleyin.
Yapilacaklar dncelige gore siralanmis olarak goriintiilenir Not eklemek, silmek veya
gondermek, notu yapildiolarakisaretlemek veya yapilacaklari son tarihe gére siralamak
icin Secenek secenedini belirleyin.

15. Web veya Internet

Telefonunuzun tarayiasiyla cesitli internet servislerine erisebilirsiniz. Web sayfalarinin
gOriiniimi ekran boyutuna bagh olarak degisebilir. Web sayfalarinin tiim ayrintilarini
gOremeyebilirsiniz.

Telefonunuza bagh olarak web tarama islevi meniide Web veya Internet olarak
gorintilenebilir; bundan sonra Web olarak amlacaktir.

3‘ Onemli: Yalmzca, giivendiginiz ve zararh yazihmlara karsi yeterli giivenligi ve
korumayi sunan servisleri kullanin.

Bu servislerin kullanlabilirligi, Gicretlendirme ve talimatlar icin servis saglayiciniza
basvurun.

Tarama icin gereken yapilandirma ayarlarim, servis saglayicimzin gonderdigi bir
yapilandirma mesaji olarak alabilirsiniz.

Web servisine baglanma

Servise baglanmak icin Menii > Web > Ana sayfa 6§esini secin; veya bekleme
modundayken 0 tusunu basih tutun.

Servise baglandiktan sonra sayfalarina g6zatmaya baslayabilirsiniz. Telefon tuslarinin
islevleri farkl servislerde degisebilir. Telefon ekranmindaki metin kilavuzlarini izleyin.
Daha fazla bilgi icin servis saglayiciniza basvurun.

16. SIM hizmetleri

SIM kartimz ek hizmetler sunabilir. Bu meniiye yalmzca SIM kartiniz destekliyorsa
erisebilirsiniz. Meniiniin ismi ve icindekiler kullamlabilir servislere baghdir.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 27



Donanimlar

& Uyan: Yalmzca, bu modelle birlikte kullanimi Nokia tarafindan onaylanmis
bataryalan, sarj cihazlarini ve donanimlar kullamin. Farkh tiirde batarya, sarj cihazi veya
donamm kullaniimasi onay veya garantileri gecersiz kilabilir ve tehlikeli olabilir.

Onayh donamimlar edinmek i¢in saticiniza basvurun. Herhangi bir donanimin gii¢
kablosunu prizden ¢ekerken, kabloyu dedil fisi kavrayin ve ¢ekin.

Batarya

Batarya ve sarj cihaz bilgileri

(Gihazimz giic kaynag olarak, sarj edilebilir bir batarya kullanmaktadir. Bu cihaz BL-5C
bataryayla kullaniimak Gizere tasarlanmistir. Bu cihaz su sarj cihazlar tarafindan verilen
giicle kullamlmak iizere tasarlanmistir: AC-3. Batarya yiizlerce kez sarj edilip
bosaltilabilir ancak sonunda yipranacaktir. Konusma ve bekleme siireleri, normal
suirelere gore belirgin 6l¢lide kisaldiginda bataryayi dedistirin. Yalnmizca Nokia onayh
bataryalar kullanin ve bataryamzi yalmzca cihazimiz icin belirlenmis Nokia onayh sarj
cihazlanyla doldurun. Onaylanmamis batarya veya sarj cihazi kullanimi yangin,
patlama, sizint1 veya diger tehlikeli durumlara neden olabilir.

Sarj cihazinin model numarasi fisin tiiriine gore dedgisebilir. Fisin bicimi sunlardan biriyle
tamimlanir: E, EB, X, AR, U, A, Cveya UB.

Batarya ilk kez kullanihiyorsa veya batarya uzun bir siire kullaniimadiysa, batarya sarjim
baslatmak icin sarj cihazim takmak sonra da cikartip yeniden takmak gerekebilir.
Batarya tam olarak bosalmissa, sarj gostergesinin ekranda goriinmesi veya arama
vapilabilmesi icin birkac dakika siirebilir.

Bataryayi ¢ikarmadan dnce daima cihazi kapatin ve sarj cihazinin baglantisini kesin.

Kullamlmadi§1 zaman sarj cihazim, cihazdan ve elektrik prizinden ¢ikarin. Tam olarak
sarj olmus bir bataryayi sarj cihazina bagh olarak birakmayin ciinkii asir sarj etme
bataryanin dmriinii kisaltir. Tam olarak sarj edilmis bir batarya kullanmimadan
birakildiginda zaman icinde bosalr.

Her zaman bataryay1 15°C ve 25°C (59°F ve 77°F) arasinda tutmaya cahsin. Yiiksek
sicakhklar bataryanin kapasitesini azaltir ve dmriinii kisaltir. Bataryasi sicak veya soguk
olan bir cihaz gecici bir siire icin calismayabilir. Batarya performansi, 6zellikle donma
noktasinin altindaki sicakhklarda simirhdir.

Bataryaya kisa devre yaptirmayin. Bozuk para, toka veya kalem gibi metal bir nesnenin
bataryanin + ve - uclarinin dogrudan baglantisina neden olmasi kazara kisa devreye yol
acabilir. (Bataryanin + ve - uclan metal seritler seklinde goériiniir.) Bu durum 6rnedin
cebinizde veya cantanizda yedek bir batarya tasiyorsamz ortaya ¢ikabilir. Uclara kisa
devre yaptirmak bataryaya veya kisa devre baglantisina neden olan nesneye hasar
verebilir.

28 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklari mahfuzdur.



Batarya

Bataryalar, patlama olasihgi oldugundan atese atmayin. Bataryalar zarar
gordiiklerinde de patlayabilir. Bataryalan yerel diizenlemelere uygun bir bicimde atin.
Geri doniisiim olanaklarin1 degerlendirin. Bataryalari, evin diger ¢oplerini attigimz gibi
atmayin.

Hiicreleri veya bataryalan sokmeyin, kesmeyin, agmayin, ezmeyin, biikkmeyin, delmeyin
veya parcalamayin. Bataryadan s1zinti olmasi durumunda, sivinin cilt veya g6zlerle
temas etmesine izin vermeyin. Bu gibi bulasma durumunda, cildinizi veya gozlerinizi
hemen bol su ile yikayin ya da tibbi yardim isteyin.

Bataryada dedisiklik yapmayin, yeniden iliretmeyin veya icerisine yabana maddeler
yerlestirmeye calismayin ya da suya veya diger sivilara daldirmayin veya mazur
birakmayin.

Bataryanin hatah kullamimi yangin, patlama veya diger tehlikeli durumlara neden
olabilir. Gihaz veya batarya dzellikle sert bir zemine diisiiriiliirse ve bataryanin zarar
goOrdiigiine inamyorsaniz, kullanmaya devam etmeden 6nce incelenmesi icin bir yetkili
servise gotirin.

Bataryay1 amaci dogrultusunda kullamin. Asla zarar gérmiis batarya veya sarj cihazim
kullanmayin. Bataryamz kiiciik ¢cocuklarin erisiminden uzak tutun.

Nokia orijinal batarya dogrulama kurallan

Glivenliginiz icin daima orijinal Nokia bataryalarini kullanin. Orijinal bir Nokia bataryasi
aldigimzdan emin olmak icin, bataryay1 yetkili bir Nokia saticisindan satin alin ve
asadidaki adimlan uygulayarak hologrami inceleyin:

Bu adimlarin basariyla tamamlanmasi bataryanin orijinalligini tam olarak garanti
etmez. Bataryamizin orijinal bir Nokia bataryasi olmadigini diisiinmeniz icin herhangi
bir nedeniniz varsa, bataryay1 kullanmayin ve size yardima olmalar icin en yakin yetkili
Nokia servis veya satis noktasina gotiiriin. Yetkili Nokia servis veya satis noktasi, orijinal
olup olmadigin anlamak icin bataryayi inceleyecektir. Orijinal oldugu
dogrulanamiyorsa, bataryayi satin aldigimz yere iade edin.

Hologramin orijinal olup olmadigin1 anlama

1. Etiket izerindeki holograma belirli bir agidan baktigimzda
Nokia'min birlesen eller simgesini, baska bir acidan baktigimzda
Nokia Original Enhancements logosunu gérmeniz gerekir.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklari mahfuzdur. 29



Bakim ve onarim

2. Hologramin acisini sola, saga, asagi ve yukari dogru
degistirdiginizde her kenarda sirasiyla 1, 2, 3 ve 4 nokta
gOrmeniz gerekir.

Bataryamz orijinal degilse ne olur?

Etiketi izerinde hologram olan Nokia bataryanizin orijinal bir Nokia bataryasi oldugunu
dogrulayamiyorsamz liitfen bataryayr kullanmayin. Size yardima olmalari icin bataryayi
en vakin yetkili Nokia servis veya satis noktasina gotiiriin. Uretici tarafindan
onaylanmams bataryalarin kullanimi tehlikeli olabilir, diisiik performansa yol acabilir
ve cihazimzla donanimlarina zarar verebilir. Onaysiz batarya kullanmim cihazla ilgili
gecerli onay ve garantiyi de gecersiz hale getirebilir.

Orijinal Nokia bataryalari hakkinda daha fazla bilgi edinmek icin www.nokia.com/
battery adresini ziyaret edin.

Bakim ve onarim
(ihazimz, Gstiin tasarim ve iscilik Griini olup 6zenli kullanmimahdir. Asagidaki oneriler
cihazimzin garanti kapsaminda kalmasini saglayacaktir.

e (ihazi kuru tutun. Yagmur damlalari, nem ve her tiirlii sivi ya da su buhan, elektronik
devrelere zarar verebilecek mineraller icerebilir. Cthazimz islanirsa, bataryayi ¢ikarin
ve yeniden takmadan dnce cihazin tamamen kurumasini bekleyin.

e Kamera, mesafe sensorii ve 1sik sensorii mercekleri gibi her tiirlii mercedi temizlemek
icin yumusak, temiz ve kuru bir bez kullanin.

e (ihazi tozlu ve kirli yerlerde kullanmayin ve saklamayin. Hareketli parcalarn ve
elektronik bilesenleri zarar gorebilir.

e (ihaz1 sicak yerlerde saklamayin. Yiiksek sicakhklar, elektronik cihazlarin kullanim
omriini kisaltabilir, bataryalara zarar verebilir ve bazi plastik parcalan egebilir veya
eritebilir.

e (ihazisoguk yerlerde saklamayin. Cihaz tekrar normal sicakhgina ulastiginda, cihazin
icinde elektronik devre kartlarina zarar verebilecek nem olusabilir.

e Bu kilavuzda belirtilen yontemlerin disinda cihazi agmay1 denemeyin.

e (ihazi disiirmeyin, istiine vurmayin ya da sallamayin. Cihazin sert kullanimi, i¢ devre
kartlarina ve hassas mekanik bilesenlere zarar verebilir.

e (ihaz silmek icin kuvvetli kimyasallar, temizleme maddeleri ya da kuvvetli
deterjanlar kullanmayin.

e (ihaz1 boyamayin. Boya hareketli parcalarin yapismasina neden olabilir ve bu
parcalarin dogru calismasini engelleyebilir.

30 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklari mahfuzdur.


http://www.nokia.com/battery
http://www.nokia.com/battery

Ek giivenlik bilgileri

e Yalmzca verilen anteni veya onayl bir yedek anten kullanin. Onaylanmamis antenler,
modifikasyonlar veya ekler cihaza zarar verebilir ve telsiz cihazlara iliskin
diizenlemeleri ihlal edebilir.

o Sarj cihazlarim kapalh mekanlarda kullanin.
e Rehber kayitlan ve ajanda notlan gibi saklamak istediginiz verileri daima yedekleyin.

e Eniyi performansi almak iizere cihazi ara sira sifirlamak icin, cihaz1 kapatin ve
bataryay1 ¢ikarin.

Bu dneriler, cihaziniz, bataryaniz, sarj cihazimz veya her tiirlii donamm icin ayni dlciide
gecerlidir. Herhangi bir cihaz gerektigi gibi cahsmiyorsa cihazi servis icin en yakin yetkili
servise gotiirin.

Geri Doniisim

Kullamlmis elektronik Griinlerinizi, pil ve ambalaj malzemelerini her zaman ilgili
toplama noktalarina birakin. Béylece denetimsiz atiklarin engellenmesine ve
malzemelerin geri doniistiiriilmesine yardima olabilirsiniz. Uriin perakende saticilan,
yerel atik toplama yetkilileri, ulusal Gretim denetleme kuruluslar veya yerel Nokia
temsilcinizden aynntili bilgi edinebilirsiniz. Nokia Griinleriyle ilgili geri doniisiim
olanaklarint www.nokia.com/werecycle veya mobil bir cihaz kullamyorsaniz
www.nokia.mobi/werecycle adresinden 6§renebilirsiniz.

ﬁ Elinizde bulunan driinde, bataryada, basili malzemede veya ambalajda iizerinde
carpi isareti bulunan tekerlekli ¢cép kutusu size, tiim elektrikli ve elektronik iiriin,
mmm hatarya ve akiimilatorlerin, kullanim omiirleri sona erdiginde ayr bir atik grubu

ile toplanmalari gerektigini hatirlatir. Bu gereksinim Avrupa Birligi'nde gecerlidir.
Bu diriinleri ayrim yapilmamis diger belediye atiklaryla birlikte atmayin. Cevre
korumayla ilgili daha fazla bilgi icin www.nokia.com/environment adresinde, iiriinle
ilgili Eko-Bildirimlere bakabilirsiniz.

Ek guivenlik bilgileri

Kuicik cocuklar

Cihazimiz ve donanmimlar kiiciik parcalar icerebilir. Bunlar kiiciik cocuklarin erisiminden
uzak tutun.

Calisma ortami

Bu cihaz, kulaga tutularak normal konumunda kullanildiginda veya viicuttan en az
uzaklikta tutuldugunda radyo frekansina 2,2 santimetre (7/8 in¢) maruz kalma
kurallarina uygundur. Bir tasima kilifi, kemer klipsi veya tutucuyla kullanildiginda, s6z
konusu iiriin metal icermemeli ve (iriin viicudunuzdan yukarida belirtilen uzaklikta
tutulmalidir.

Bu cihaz ile veri dosyalari veya mesaj iletimi icin sebeke baglantisinin saglikli olmasi
gerekir. Bazi durumlarda, veri dosyalarinin veya mesajlarinin iletimi saglikli bir baglanti

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklari mahfuzdur. 31


http://www.nokia.com/werecycle
http://www.nokia.mobi/werecycle
http://www.nokia.com/environment

Ek giivenlik bilgileri

kurulana kadar ertelenebilir. Iletim islemi tamamlanana kadar yukaridaki uzaklik
talimatlarina uyuldugundan emin olun.

(ihazin parcalari manyetiktir. Metalik malzemeler cihaza ¢ekilebilir. Kredi kartlari veya
diger manyetik depolama ortamlarini cihazin yanina koymayin; ciinkii bu ortamlarda
depolanan bilgiler silinebilir.

Tibbi cihazlar

Kablosuz telefonlar da dahil olmak iizere, telsiz sinyali yayan herhangi bir cihaz, yeterli
oOlclide korunmayan tibbi cihazlarla girisime neden olabilir. Bir hekime veya tibbi cihazin
imalatcisina damsarak distan gelen radyo frekansi enerjisine karsi yeterli derecede
korunup korunmadiklarim 6grenin ve varsa diger sorularinizi da sorun. Saghk
kuruluslanndaki uyanlan dikkate alarak cihazimiz1 bu gibi yerlerde mutlaka kapatin.
Hastaneler ve diger saghk kuruluslarinda, distan gelen radyo frekansi enerjisine duyarh
cihazlar kullanihyor olabilir.

implante tibbi cihazlar

Tibbi cihaz iireticileri kalp pili veya kardiyoverter defibrilator gibi tibbi implant cihazlan

ile olas1 girisimi dnlemek icin tibbi cihaz ile kablosuz cihaz arasinda en az 15,3

santimetre (6 in¢) uzaklhik bulundurulmasini nermektedir. Bu tiir cihazlar tasiyan

kisiler:

e Kablosuz cihaz acik oldugunda kablosuz cihazi her zaman tibbi cihazdan en az 15,3
santimetre (6 in¢) uzakhkta tutmahdir.

e Kablosuz cihaz1 gogiis cebinde tasimayin.

e Girisim olasihgim en aza indirgemek icin kablosuz cihaz1 tibbi cihaza gore ters
taraftaki kulaga dayamahdir.

e Girisim oldugundan siipheleniliyorsa kablosuz cihazi hemen kapatmahdir.
e Tibbiimplant cihazlarinin Gireticisinin sagladigi talimatlart okumali ve uygulamahdir.

Kablosuz cihazi tibbi implant cihazi ile birlikte kullanma konusunda sorularimz varsa,
saghk kurulusunuza basvurun.

Isitme cihazlan
Bazi dijital kablosuz cihazlar, bazi isitme cihazlanyla girisime neden olabilir. Girisim
oldugunda, servis saglayianmza basvurun.

Araclar

Radyo frekansi sinyalleri, motorlu araclarda, dogru bir bicimde monte edilmemis veya
vetersiz sekilde korunan, elektronik yakit enjeksiyon sistemleri, elektronik ABS
sistemleri, elektronik hiz kontrol sistemleri, hava yastigi sistemleri gibi elektronik
sistemleri etkileyebilir. Daha fazla bilgi i¢in aracimzin ya da aracimza takilan donanimin
lireticisi veya temsilcisine basvurun.

32 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklari mahfuzdur.



Ek giivenlik bilgileri

Cihazimizin servisi veya bir araca montaji yalmzca yetkili personel tarafindan
vapilmahdir. Yanhs montaj veya servis tehlikeli olabilir ve cihaz icin gecerli herhangi bir
garantiyi gecersiz kilabilir. Aracimzdaki her tiirlii kablosuz cihaz donanmiminin dogru bir
bicimde monte edilip edilmedidini ve dogru bir bicimde ¢ahisip calismadiginm diizenli
olarak kontrol edin. Yania sivilan, gazlan ve patlayic maddeleri cihazla, cihazin
parcalari veya donanimlariyla ayni yerde bulundurmayin. Hava yastigi bulunan
araclarda, hava yastiginin biiyik bir giicle acildigi unutulmamahdir. Monte edilmis veya
tasinabilir kablosuz cihaz gibi nesneleri hava yastigi istiine veya hava yastiginin acildigi
alana yerlestirmeyin. Arac ici kablosuz cihaz dogru olmayan bir bicimde monte
edilmisse ve hava yastigi acilirsa, ciddi yaralanmalar meydana gelebilir.

Cihazimiz1 ucakta yolculuk ederken kullanmaniz yasaktir. Gihazimizi u¢aga binmeden
once kapatin. Ucakta kablosuz cihazlarin kullamimasi, ucagin cahsma sistemi icin
tehlikeli olabilir, kablosuz telefon sebekesini bozabilir ve yasadisi olabilir.

Potansivel patlama tehlikesi olan ortamlar

Potansiyel olarak patlama tehlikesi bulunan herhangi bir yerde cihazimzi kapatip tim
isaret ve talimatlara uyun. Potansiyel patlama tehlikesi bulunan yerler, genellikle
araamzin motorunu durdurmaniz istenen ortamlardir. Boyle yerlerdeki kivilamlar
yaralanma, hatta déliimle sonuclanabilecek bir patlama veya yangina neden olabilir.
Benzin istasyonlarindaki benzin pompalan gibi yakit ikmali yapilan noktalarin
vakininda cihazi kapatin. Yakit depolar ve yakit dagitimi yapilan yerler, kimya tesisleri
va da patlama vyapilan yerlerde kablosuz cihaz kullanimina iliskin sinirlamalara uyun.
Potansiyel olarak patlama tehlikesinin bulundugu yerlerde genellikle uyan levhalan
bulunur, ancak bu levhalar her zaman kolayca goriilemeyebilir. Bu yerler arasinda,
gemilerde giiverte altlarn, kimyasal madde transferi veya depolama alanlari ve havada
tanecik, toz veya metal tozu gibi kimyasal madde veya parcaciklarin bulundugu alanlar
sayilabilir. Bu cihazin yakinlarinda kullamlabilip kullamlamayacagini belirlemek icin likit
petrol gazi (propan veya biitan gibi) kullanmlan araclarin iireticilerinden bilgi almahsimz.

Acil aramalar

@ﬁnemli: Bu cihaz radyo sinyalleri, kablosuz iletisim sebekeleri, normal telefon
sebekeleri ve kullaniai tarafindan programlanan islevleri kullanarak calisir. Gihaziniz
internet izerinden sesli aramalari (internet aramalar) destekliyorsa, hem internet
aramalarini hem de hiicresel telefonu etkinlestirin. Her ikisi de etkinlestirilmisse,
cihazimz hem hiicresel sebekeler hem de internet aramasi saglayicimiz iizerinden acil
arama yapmaya cahisir. Tim kosullarda baglanti garantisi verilemez. Tibbi acil durumlar
gibi ¢cok dnemli iletisimler i¢in hicbir zaman yalmzca bir kablosuz cihaza
glivenmemelisiniz.

Acil bir arama yapmak icin:

1. Telefon acik degilse acin. Yeterli sinyal giicii olup olmadigina bakin. Cihaziniza gore
asagidakileri de tamamlamamz gerekebilir:

o (ihazimzda kullamhiyorsa bir SIM kart takin

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 33



Ek giivenlik bilgileri
e (ihazimzda etkinlestirdiginiz baz1 arama kisitlamalarim kaldirin.
e Tercihinizi hatsiz veya ucus tercihi modundan etkin bir tercihe dedistirin.

2. Ekrani temizlemek ve cihazi aramalar icin hazir hale getirmek icin bitirme tusuna
gerektigi kadar basin.

3. Bulundugunuz yerin resmi acil durum numarasini girin. Acil numaralar
bulundugunuz yere gére degisir.

4. Arama tusuna basin.

Acil arama yaparken, gerekli tiim bilgileri olabildigince dogru bir bicimde verin.
Kablosuz cihazimz kaza mahallindeki tek iletisim araci olabilir. Izin verilmedik¢e
goriismeyi bitirmeyin.

SERTIFiKA BILGILERI (SAR)

Bu mobil cihaz radyo dalgalarina maruz kalmayla ilgili kurallara uygundur.

Mobil cihazimz bir radyo vericisi ve aliasidir. Uluslararast kurallar tarafindan onerilen
radyo dalgalarina maruz kalma sinirlarint asmayacak sekilde tasarlanmistir. S6z konusu
kurallar bagimsiz bir bilimsel kurulus olan ICNIRP tarafindan gelistirilmis olup, tim
kisilere yas ya da saghk durumlarindan bagimsiz olarak koruma saglayacak giivenlik
sinirlarint icermektedir.

Mobil cihazlaricin maruz kalma kurallari, Ozel Massetme Orani (Specific Absorption Rate)
veya SAR olarak bilinen 6l birimini kullamr. ICNIRP kurallarda belirtilen SAR sinin
ortalama olarak on gramhk doku iizerinde 2,0 watt/kilogram (W/kg) olarak
hesaplanmistir. SAR testleri, cihaz tiim frekans bantlarinda onaylh en yiiksek gii¢
diizeyinde sinyal iletirken, standart ¢alisma konumlarinda gerceklestirilmistir. Cahsir
durumdaki bir cihazin gercek SAR diizeyi maksimum degerin altinda olabilir ¢linkii cihaz
valmzca sebekeye erismek icin gerekli giicii kullanacak sekilde tasarlanmistir. Bu miktar,
sebeke baz istasyonuna ne kadar yakin oldugunuz gibi bir dizi etmene bagdh olarak
dedisir. ICNIRP kurallar uyarinca cihazin kulada tutularak kullanimi igin 6ngoriilen en
yiiksek SAR degeri sudur: 1,16 W/kg.

(ihaz aksesuar ve donanimlarinin kullaniimas farkl SAR degerleri sonucunu verebilir.
SAR dederleri, ulusal raporlama ve test standartlarina ve sebeke bandina bagh olarak
degisiklik gosterebilir. SAR ile ilgili daha fazla bilgiyi www.nokia.com sitesinde, iiriin
bilgileri boliimiinden alabilirsiniz.

34 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklari mahfuzdur.


http://www.nokia.com

Dizin
A
ajanda 26
arama islem kayd1 19
aramalar 13
avarlar 19
ekran 19
fabrika 23
mesajlar 18
saat 19
tarih 19
telefon 21
vapilandirma 22
zil sesleri 19

batarya
sarj etme 10

D

donanimlar 22

E

ekran 19
e-posta 16
erisim kodu 8

G

geleneksel metin girisi
guvenlik kodu 8

H

hafiza karti 9
hatsiz modu 13
hizh arama 13
hizh mesajlar 17

I

internet 27

K
kisayollar 20

14

kulakhk 11

M

mesajlar
avarlar 18

sesli mesajlar 17
mesaj merkezi numaras1 15
metin modlan 14
metin tahmini girisi 14
metinyvazma 14
microSD kart 9

Nokia Care 8
Nokia PC Suite 8

0

operator meniisii 23
ovunlar 26

P

parcalar 11

PIN 8

S

sayimodu 14
ses kaydedici 25
ses komutlan 22
sesliarama 22
sesli mesajlar 17
ses tamma 22
SIM kart 9,13
sohbet 17
Sohbet 17

)

sifre 8

T

tarayia 27
tercihler 19
tus kilidi 12

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklari mahfuzdur.

35



Dizin

tuslar 11

U

uvgulamalar 26
w

web 27

Y

vapilandirma 22
z

zil sesleri 19

36

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklari mahfuzdur.



	Nokia 5130 XpressMusic Kullanım Kılavuzu
	İçindekiler
	Güvenlik
	Genel bilgiler
	Cihazınız hakkında
	Şebeke servisleri
	Paylaşılan hafıza
	Erişim kodları
	Nokia PC Suite
	Nokia destek

	Başlarken
	SIM kartını ve bataryayı takma
	SIM kartı çıkarma
	microSD kart takma
	microSD kartı çıkarma
	Bataryayı şarj etme
	Anten
	Kulaklık
	Mıknatıslar ve manyetik alanlar
	Tuşlar ve parçalar
	Telefonu açma ve kapatma
	     Bekleme modu        
	Tuş kilidi
	SIM kartsız kullanılabilen işlevler
	Arka planda çalışan uygulamalar

	Aramalar
	Arama yapma veya cevaplama
	Hoparlör
	Arama kısayolları

	Metin yazma
	Metin modları
	Normal metin girişi
	Akıllı metin girişi

	Menülerde gezinme
	Mesajlaşma
	Kısa mesajlar ve multimedya mesajları
	Kısa mesajlar
	Multimedya mesajları
	Kısa mesaj veya multimedya mesajı oluşturma

	E-posta
	E-posta kurulum sihirbazı
	E-posta yazma ve gönderme
	E-posta indirme

	Flaş mesajlar
	Nokia Xpress sesli mesajları
	Sohbet
	Ses mesajları
	Mesaj ayarları

	Rehber
	  Arama işlem kaydı  
	Ayarlar
	Tercihler
	Zil sesleri
	Ekran
	Tarih ve saat
	Kısayollar
	Senkronizasyon ve yedekleme
	Bağlantı
	Bluetooth kablosuz iletişim teknolojisi
	Paket veriler

	Aramalar ve telefon
	Ses komutları ve sesli arama
	Donanımlar
	Yapılandırma
	Fabrika ayarlarını geri yükle

	Operatör menüsü
	Galeri
	Medya
	Kamera ve video
	FM radyo
	Ses kaydedici
	Müzik çalar

	Uygulamalar
	Ajanda
	Çalar saat
	Takvim ve yapılacak

	 Web veya Internet  
	Web servisine bağlanma

	SIM hizmetleri
	Donanımlar
	Batarya
	Batarya ve şarj cihazı bilgileri
	Nokia orijinal batarya doğrulama kuralları
	Hologramın orijinal olup olmadığını anlama
	Bataryanız orijinal değilse ne olur?


	Bakım ve onarım
	Geri Dönüşüm

	Ek güvenlik bilgileri
	Küçük çocuklar
	Çalisma ortami
	Tıbbi cihazlar
	İmplante tıbbi cihazlar
	İşitme cihazları

	Araçlar
	Potansiyel patlama tehlikesi olan ortamlar
	Acil aramalar
	SERTİFİKA BİLGİLERİ (SAR)

	Dizin


